
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL VYRESNIŲ NEI 65 METŲ VILNIAUS UNIVERSITETO DĖSTYTOJŲ IR MOKSLO 

DARBUOTOJŲ DARBO SUTARČIŲ 

 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 33 straipsnio 1 dalies 31 punktu ir 15 straipsnio 

9 dalimi, atsižvelgdamas į Vilniaus universiteto rektoriaus 2020 m. gegužės 6 d. teikimą Nr. 27 „Dėl 

vyresnių nei 65 metų Vilniaus universiteto dėstytojų ir mokslo darbuotojų darbo sutarčių“ ir Vilniaus 

universiteto senato Kokybės ir plėtros komiteto 2020 m. gegužės 12 d. nutarimą (protokolo Nr. (1.10 

E) 15900-KT-49), Vilniaus universiteto senatas n u t a r i a :   

1. Pritarti terminuotų darbo sutarčių sudarymui su vyresniais nei 65 metų Vilniaus universiteto 

dėstytojais ir mokslo darbuotojais pagal Statuto 15 straipsnio 9 dalį: 

 

Nr. Pavardė ir vardas Pareigos Terminas 

 Filologijos fakultetas 

1.1. Bikulčius Vytautas  Profesorius 2022-08-31 

1.2. Grigaliūnienė Jonė Profesorė 2023-08-31 

1.3. Maskaliūnienė Nijolė  Profesorė 2023-08-31 

1.4. Gricius Vitalijus  Lektorius 2021-08-31 

1.5. Norvilienė Leonora  Lektorė 2021-08-31 

 Istorijos fakultetas 

1.6. Butkus Zenonas Profesorius 2023-08-31 

 Teisės fakultetas 

1.7. Prapiestis Jonas Profesorius 2023-08-31 

 Kauno fakultetas 

1.8. Mačiulskienė Rita Lektorė 2021-08-31 

 Chemijos ir geomokslų fakultetas 

1.9. Česnulevičius Algimantas Profesorius 2023-08-31 

 Matematikos ir informatikos fakultetas 

1.10. Gudas Saulius Profesorius 2023-08-31 

1.11. Lukšienė Živilė Profesorė 2023-08-31 

1.12. Dagienė Valentina Vyriausioji mokslo darbuotoja 2023-08-31 

1.13. Norvidas Saulius Vyriausiasis mokslo darbuotojas 2023-08-31 

1.14. Dapkūnas Sigitas Docentas 2023-08-31 

1.15. Mačiulis Algirdas Docentas 2023-08-31 

1.16. Karčiauskas Kęstutis Vyresnysis mokslo darbuotojas 2023-08-31 

 Gyvybės mokslų centras 

1.17. Jančienė Regina Vyresnioji mokslo darbuotoja 2023-08-31 

 Medicinos fakultetas 

1.18. Aidietis Audrius 
Profesorius, vyriausiasis mokslo 

darbuotojas 
2023-08-31 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

 

2. Pritarti terminuotų darbo sutarčių sudarymui su vyresniais nei 65 metų Vilniaus universiteto 

dėstytojais ir mokslo darbuotojais pagal Statuto 15 straipsnio 8 dalį: 

 

1.19. Cimbalistienė Loreta Profesorė 2023-08-31 

1.20. Porvaneckas Narūnas Profesorius 2023-08-31 

1.21. Laucevičius Aleksandras Vyriausiasis mokslo darbuotojas 2022-08-31 

1.22. Usonis Vytautas Vyriausiasis mokslo darbuotojas 2022-08-31 

1.23. Raistenskis Juozas Vyriausiasis mokslo darbuotojas 2023-08-31 

1.24. Liubšys Arūnas Docentas 2023-08-31 

1.25. Panavienė Violeta Vladislava Docentė 2023-08-31 

1.26. Petrauskienė Birutė Docentė 2023-08-31 

1.27. Arlauskienė Audronė Docentė 2023-08-31 

1.28. Ožeraitienė Violeta Docentė 2023-08-31 

1.29. Urbanavičius Vaidotas Docentas 2023-08-31 

1.30. Ėmužytė Regina Vyresnioji mokslo darbuotoja 2023-08-31 

1.31. Grabauskienė Virginija Vyresnioji mokslo darbuotoja 2023-08-31 

1.32. Semėnienė Palmyra Mokslo darbuotoja 2023-08-31 

 Filosofijos fakultetas 

1.33. Dobryninas Aleksandras  Profesorius 2023-08-31 

1.34. Lazutka Romas  Profesorius 2022-08-31 

1.35. Žalimienė Laimutė Profesorė 2023-08-31 

1.36. Gintilienė Gražina Docentė 2023-08-31 

 Fizikos fakultetas 

1.37. Gaubas Eugenijus  Profesorius 2022-08-31 

1.38. Sirutkaitis Valdas Profesorius 2023-08-31 

1.39. Varanavičius Arūnas Vyriausiasis mokslo darbuotojas 2023-08-31 

1.40. Kaulakys Bronislovas Vyresnysis mokslo darbuotojas 2023-08-31 

1.41. Janulis Rimvydas Vyresnysis mokslo darbuotojas 2023-08-31 

 Ekonomikos ir verslo administravimo fakultetas 

1.42. Lazutka Romas Profesorius 2023-08-31 

1.43. Ruževičius Juozas Profesorius 2023-08-31 

1.44. Gaižauskas Lionius Profesorius 2021-08-31 

Nr. Pavardė ir vardas Pareigos Terminas 

 Filologijos fakultetas 

2.1. Janulienė Aušra Docentė 2021-08-31 

2.2. Meržvinskytė Birutė  Docentė 2022-08-31 

2.3. Stundžienė Bronė Docentė 2022-08-31 

2.4. Kuokštienė  Auksė  Lektorė 2021-08-31 

2.5. Vilkienė Vida  Lektorė 2022-08-31 

 Istorijos fakultetas 

2.6. Bairašauskaitė Tamara Profesorė 2022-08-31 

 Kauno fakultetas 

2.7. Mikulėnienė Danguolė Profesorė 2021-08-31 

2.8. Sakalauskas Virgilijus Profesorius 2021-08-31 

2.9.  Gipienė Gailutė Docentė 2021-08-31 

 Chemijos ir geomokslų fakultetas 

2.10 Malinauskas Albertas Profesorius 2022-08-31 

2.11. Ramanauskas Rimantas Profesorius 2022-08-31 

 Matematikos ir informatikos fakultetas 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.12. Juozapavičius Algimantas Profesorius 2022-08-31 

2.13. Lenkevičius Antanas Lektorius 2022-08-31 

2.14. Padvelskis Kazimieras Lektorius 2022-08-31 

 Gyvybės mokslų centras 

2.15. Rakauskas Rimantas Profesorius 2021-08-31 

2.16. Butkus Eugenijus 
Profesorius,  vyriausiasis mokslo 

darbuotojas 
2021-08-31 

2.17. Kalvelytė Audronė Vyresnioji mokslo darbuotoja 2021-08-31 

2.18. Šimkus Remigijus Vyresnysis mokslo darbuotojas 2021-08-31 

2.19. Vidžiūnaitė Regina Vyresnioji mokslo darbuotoja 2021-08-31 

2.20. Zimkus Aurelijus Docentas, mokslo darbuotojas 2021-08-31 

 Medicinos fakultetas 

2.21. Kučinskas Vaidutis Vyriausiasis mokslo darbuotojas 2021-08-31 

2.22. Šiurkutė Aldona Docentė 2021-08-31 

2.23. Valiulis Algirdas Mokslo darbuotojas 2022-08-31 

2.24. Žilinskaitė Virginija Asistentė 2022-08-31 

2.25. Lapinskas Vincas Lektorius 2021-08-31 

 Filosofijos fakultetas 

2.26. Bagdžiūnienė Dalia  Docentė 2022-08-31 

2.27. Kaminskas Kęstutis  Lektorius 2021-08-31 

 Fizikos fakultetas 

2.28. Sperauskas Julius Vyresnysis mokslo darbuotojas 2021-08-31 

 Botanikos sodas 

2.29. Žilinskaitė Silva Mokslo darbuotoja 2021-08-31 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VYRESNIŲ NEI 65 METŲ VILNIAUS UNIVERSITETO
DĖSTYTOJŲ IR MOKSLO DARBUOTOJŲ DARBO
SUTARČIŲ

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-05-19 Nr. SPN-27
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Pociūtė - Abukevičienė, Senato pirmininkė, Centrinė

administracija
Sertifikatas išduotas DAINORA,POCIŪTĖ-ABUKEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-19 17:35:21 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-19 17:35:46 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-19 11:18:47 – 2025-02-17 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2018-12-27 14:18:54 iki 2021-12-26 14:18:54

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.27

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-05-19
17:36:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-05-19 17:36:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


